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HEMP KING Olej CBD 8% CANNA HARMONY - 5% CBD + 2%
CBDA + 1% CBG Natural 10 ml
 

Cena: 115,43 PLN

Opis słownikowy

Producent BIODIO SP.Z O.O.SP.K.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

Opisstandaryzacja na 3 fitoskładniki: 5% CBD, 2% CBDA i 1% CBGolej konopny wpływa pozytywnie na stany zapalne, skórę, cholesterol,
odporność i układ sercowo-naczyniowy oraz mięśnie i stawy,naturalny, bez zbędnych dodatków,full spectrum – zawiera całe spektrum
fitoskładnikow konopnych,1 kropla = 4 mg fitoskładników,butelka zawiera ok. 200 kropli,czas stosowania: ok. 2 miesiące.Wyobraź sobie
najczystsze zakątki naszego kraju. Z dala od ruchliwej drogi, blisko czystego strumienia, wielkie polne areały porastają wysokie na 3
metry konopie siewne. Ich liście i kwiaty ogrzewają promienie słoneczne, które pozwalają im wytworzyć działające ze sobą w harmonii
fitoskładniki. To właśnie te naturalne fitoskładniki z konopi zamknęliśmy w oleju CBD Canna Harmony. To niewielka buteleczka o
pojemności 10 mililitrów, która skrywa w sobie konopne tajemnice synergii prosto z natury.Gdy nasze konopne pola są pełne dorodnych
roślin, które wzrastały bez niepotrzebnej ingerencji człowieka, zbieramy je i starannie selekcjonujemy, by następnie uzyskać wysokiej
jakości olej konopny. Kwiatostany przechodzą staranną ekstrakcję nowoczesnymi i bezpiecznymi metodami, dzięki czemu w Twoich
rękach może wylądować olej CBD Canna Harmony 8%. Stosując go, możesz korzystać z całego dobrodziejstwa konopnego – to olej o
pełnym spektrum fitoskładników, z wyjątkową standaryzacją na 5% CBD, 2% CBDA oraz 1% CBG.Stosując Olej CBD Canna Harmony 8%
możesz cieszyć się konopnym produktem, który zawiera bogaty bukiet korzyści. Z konopi korzystali już nasi przodkowie, gdy przed
wiekami uprawiali tę roślinę i wykorzystywali w przypadku różnego rodzaju potrzeb. Dzisiaj już wiemy, jak cenna jest ta roślina. A nasze
wieloletnie doświadczenie sprawia, że możemy Ci wręczyć produkt, którego czystość i jakość jest dla nas najważniejsza i za każdym
razem rygorystycznie przez nas sprawdzana.Canna Harmony to seria olejków CBD, które łączą w sobie harmonię fitoskładników z
całego konopnego wachlarza i pozwalają poczuć Ci harmonię z naturą.Sposób użyciaTo nie sekret, że chcemy, żeby cała harmoniczna
moc z Canna Harmony 8% służyła Ci jak najlepiej. Po latach doświadczenia, zbierania informacji i zgłębiania tajników konopnej
suplementacji, mamy dla Ciebie przepis na wykorzystanie olejku w jak najlepszy sposób!Trzymając w ręce butelkę olejku konopnego
Canna Harmony 8%, możesz wycisnąć z jej zawartości jak najwięcej dobra prosto z natury. Wystarczy, że dołączoną do butelki pipetą
nabierzesz trochę olejku, a następnie umieścisz kroplę pod językiem i tam zatrzymasz ją do wchłonięcia się. Może to trwać około 30
sekund. To właśnie wtedy cenne składniki konopne przenikają przez śluzówkę pod językiem i wchłaniają się wprost do krwiobiegu. Bez
zbędnych objazdów, zbaczania z drogi i błądzenia – wędrują tam, gdzie potrzebujesz tego najbardziej! Canna Harmony to olej, który
najlepiej jest stosować w 3 porcjach, w 3 różnych porach dnia.SkładOlej konopny z konopi włóknistych z naturalnie występującymi
fitoskładnikami.Olej konopny natural 800 mg zawiera pełne spektrum fitoskładników, terpeny, flawonoidy oraz fenole.
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